Act L. Cuius in ea phasia ipsius est  
Punctas a sensibus externis, qm ipsas  
sensies, qd tota regunt, sive ad ipsius operum inca-  
lent, & ipsius memoriarum phasis adiuvenit expe-  
ria. Act 2. in ea ina phasia ipsius qd sensus  
externas, qd sint operes regentes, & a phasia nbg-  
nunt, qd alijs, & t. cognitae, ducunt totam  
in prius cognitam. Sic phasma expressum ducunt  
etiam, qd to totam, qd prius cognitam, & per generat  
notiam inuidiam.

Acto 2. phasia et agit adstine. Acto 3.  
q. discutit iuste marr, ut ostendimus hi  
3. d. 3. Toti in in discursu interciliit cognitio adstina  
ut pote habita ex alio: qd Acto 2. q. phasia finge,  
qd in aliis neq; his externos quae sensata, ut mon-  
des auriculare. Acto 3. q. legit tota operaria operis  
memoriav, qd immo ipsam ipsorum quium, qd in  
totum. Cognitio autem mediata, in aliis, sed ex aliis  
est adstina.

Qd si in aliis tam res, qm Panthes?

Acto 3. illas tam hinc, qm Angliaus loquitur inuidit  
qd adstina & apprehensionem, qd hinc, qd in aliis ap-  
prehendit, qd judicat res istam, qd res ex aliis adstina-  
do qd ententes: agit apprehendit, qd judicat res in  
alio, ut qd plata uore, & cimicida, & plam regiat  
animos eam, & agit ipsam lari: agit apprehendit,  
qd judicat res in ententes, agendo in extere, ut qd  
plata uore, & cimicida, & doceat chrysura, & negat

ipsum duci a pte rei.

Vices Iusticiam duci quod est iuris et iuris et iuris  
et iuris; sed potest non attingere in se, neque  
in hanc operas pte: quod non cognitum est in se. Et minus  
nulla ipse pte currit ad illu in iuris iuris; et quod  
unum a iuris extenuit. Sed hi et eligunt iuris et  
iuris, et iuris, et qd nō habent operam: sed s. bene  
minus. Ad iuris dicitur ipsa operas extenuat esse et operas  
iuris matr, qd nō disponit ad extenuationem: unde genitale  
ma in se cognoscunt, talu cognoscit illa iuris.  
Sed s. illam attingunt iuris extenui. Et dicitur et iuris man  
et iuris, iuris. potest negari, qd ut sit et et iuris  
tus; nam et existit in iuris iuris. S. in iuris extenu  
mij matre sumptu, ut subest aut illu, aut s. potest  
s. illa et s. ignorans.

Sic 2. illus tam primus, qm Angliae se regit  
ab aliis et discussum est cognitum iuris extenuationis.  
Et qd hoc cognitum in discussu dicitur iuris, et iuris, et qd  
qm cognitum se et analis prius cognitum: qd s. et iuris  
Vices 2. 3. cognitum discussus attingit somnia somnia im  
m; atq; somnia pote cogniti cuncti: qd s. et s. et  
sit absencia. Et dicitur. Contra hoc potest et iuris, qd hoc  
neg. qd ut sic cuncte enatio. Aliunde s. etiam ade  
in hoc se diligere cogniti absencia, qd denominatio cogn  
itum sumit ap. illo, et ipsa reperit in recto, nō ad ipsius  
reperit in sollo, qd m. cognitum imm. qm Deus iet potest  
ipsa, dicitur ad iuris intuua, qd rectum, si ipsa cognit  
cuncte, si occurrat in sollo reperita cognitum absencia  
hoc qm rectum si est absencia, ut potest enatio, s. et  
sollicium i. somnis, qd potest attingere in se sit cuncte